
 Obec Kameničky

Usnesení
z 8. řádného zasedání Zastupitelstva obce Kameničky,

konaného dne 17. dubna 2024

Zastupitelstvo obce Kameničky usnesením č.:

ZO-2024-087 bere na vědomí zprávu Starosty obce za období 22.2.2024 až 17.4.2024.

ZO-2027-088 schvaluje výjimku z počtu žáků pro Základní školu a Mateřskou školu Kameničky 
pro školní rok 2024/25.

ZO-2024-089 schvaluje účetní závěrku za rok 2023 a výsledek hospodaření příspěvkové organizace 
ZŠ a MŠ Kameničky za rok 2023 s přebytkem ve výši 2.020,75 Kč a převedení této částky do 
rezervního fondu.

ZO-2024-090  schvaluje Smlouvu č. OSV/24/20846 s Pardubickým krajem o poskytnutí účelové 
dotace na podporu sociálních služeb.

ZO-2024-091  schvaluje Smlouvu č.  S/OM/5310/22/MT o budoucí  smlouvě darovací  na převod 
vlastnického práva k nemovitým věcem s Pardubickým krajem dle předloženého návrhu.

ZO-2024-092 schvaluje Smlouvu s Pardubickým krajem o poskytnutí účelové dotace na Výstavy 
výtvarného umění v Kameničkách 2024.

ZO-2024-093 schvaluje Smlouvu č. OŽPZ/24/21286 s Pardubickým krajem o poskytnutí dotace z 
Programu obnovy venkova 2023+.

ZO-2024-094 schvaluje,  že  při  realizaci  investiční  akce  Vodovod  a  kanalizace  Filipov  bude 
každému majiteli nemovitosti uhrazeno z rozpočtu obce Kameničky vybudování domovní přípojky 
po hranice jeho pozemku.

ZO-2024-095 schvaluje  navýšení  prostředků  Fondu  rozvoje  bydlení  obce  Kameničky  o  částku 
500.000 Kč a její převedení z rozpočtu obce na účet Fondu rozvoje bydlení. Zastupitelstvo obce 
schvaluje rozpočtové opatření č. 3, které je s tím spojené.

ZO-2024-096 schvaluje  žádost  pana  M.A.  o  poskytnutí  půjčky  z  Fondu  rozvoje  bydlení  dle 
předloženého návrhu.

ZO-2024-097 schvaluje  žádost  pana  R.H.  o  poskytnutí  půjčky  z  Fondu  rozvoje  bydlení  dle 
předloženého návrhu.

   Ing. Robert Adámek, starosta v.r.                Jan Hladký, místostarosta v.r.


